
UCHWAŁA NR 252/2098........................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 28 sierpnia 2008 roku z dnia............ f ..........................

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXI/192/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 

^  poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXI/192/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄpjl 

Janusz Michalak .... 

Bolesław Heichman
t

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr . £?£/2008...............

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia ^8 sierpnia 2008 roku

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 1 2 0 0 Ó
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 1 2 0 0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
te le fo n ii  s tac jo n a rn e j

1 2 0 0 0

851 O ch ron a zdrow ia 322  097 0
85111 Szp ita le  ogólne 322 097 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 3 2 2  097 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 27  000 0
85333 P ow iatow e urzędy pracy 27  000 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 7  000 0
O gółem 350  297 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 325  640 0
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 325  640 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 1 2 0 0 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 3 2 4  4 4 0 0

750 A d m in istracja  pub liczna 105 191 0
75020 Starostw a pow iatow e 105 191 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 50  000 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 10 000 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  000 0
6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  

b u d ż e to w y c h
25  191 0

758 R óżn e rozliczen ia 223 860 0

2



f
\
Ib

75818 R ezerw y  ogóln e i celow e 223 860 0
4 8 1 0 R e z e rw y 223  860 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 209  778 0
80120 L icea  ogólnokszta łcące 40 000 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 0  000 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 169 778 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 45 000 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 12 778 0
60 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 112 000 0

851 O ch ron a zdrow ia 150 000 0
85111 S zp ita le  ogólne 150 000 0

6 2 2 0 D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  n a  fin a n so w a n ie  lub  
d o fin a n so w a n ie  k o sz tó w  re a liz a c ji in w e s ty c ji i 
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  in n y ch  je d n o s te k  se k to ra  
f in a n só w  p u b lic z n y c h

150 000 0

852 P om oc społeczna 25  489 0
85202 D om y pom ocy  społeczne j 16 000 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 16 000 0

85204 R od zin y  zastęp cze 9 489 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łecz n e 9 4 8 9 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 77 000 0
85333 P ow iatow e urzędy pracy 77 000 0

60 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 77  0 0 0 0

854 E d u k acyjn a  op ieka w ych ow aw cza 38  000 0
85403 S p ecja lne ośrodki szkoln o-w ych ow aw cze 15 000 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 15 0 0 0 0

85421 M łod zieżow e ośrodki socjoterap ii 23 000 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 9 750 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 6 750 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  500 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4  000 0

921 K u ltu ra  i och ron a d zied zictw a narodow ego 500 000 0
92118 M uzea 500 000 0

2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ąd o w e j 
in s ty tu c ji k u ltu ry

4 6 6  0 0 0 0

6 2 2 0 D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  n a  fin a n so w a n ie  lub  
d o fin a n so w a n ie  k o sz tó w  re a liz a c ji in w es ty c ji i 
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  in n y ch  je d n o s te k  sek to ra  
fin a n só w  p u b lic z n y c h

34  000 0

O gółem 1 654 958 0

STAROSTA ŁOWICKI 
/

\irlusz Michalak

3


